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Zgodnie z art. 284 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, zamieszcza się treść pytania  i udzielonej odpowiedzi dotyczącego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa drobnego sprzętu i materiałów medycznych” 
Dotyczy:  ADP.2301.26.2021, Formularz cenowy, Pozycja 72
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści Zestaw do kaniulacji żył centralnych metoda Seldingera                                   z cewnikiem 3-światłowym dla dorosłych w rozmiarze 7F/20 cm, w zestawie: igła w rozmiarze 18G (1,25 x 70 mm), prowadnica wykonana z Nitinolu z końcem „J” o długości 50 cm, rozszerzadło o wymiarach 8 Fr ( 2,7mm x 12cm).
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 72 z Formularza cenowego i stworzy osobny pakiet?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Dotyczy:  ADP.2301.26.2021, Formularz cenowy, Pozycja 83
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley o pojemności balonu 15-30ml – pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy:  ADP.2301.26.2021, Formularz cenowy, Pozycja 84
Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley o pojemności balonu 30-50ml – pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 83 - 84 z Formularza cenowego i stworzy osobny pakiet?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody.
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